MOTOVELOCIOROE

AUTODROMO DE GOIANIA

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Classificatorio

10 600cc e 600cc Light

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:48:24

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.
06/08/2023 08:50 . . .
N H EH N

Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(58) JEFFERSON TIMO DE OLIVEIRA
pl 8:49:05.086
2 8:50:42.350 1:37.264 36.107 21.109
3 8:52:13.518 1:31.168 -6.096 34.687 35.295 21.186
4 8:53:45.029 1:31.511 +0.343 34.784 35.547 21.180
5 8:55:26.341 1:41.312 +9.801 41.807 38.485 21.020
6 8:56:57.914 1:31.573 -9.739 34.921 35.441 21.211
(12) OLIMPIO FILHO
pl 8:52:35.437
2 8:54:16.960 1:41.523 38.051 21.478
3 8:55:49.064 1:32.104 -9.419 34.887 35.994 21.223
4 8:57:21.702 1:32.638 +0.534 34.795 36.570 21.273
5 8:58:52.898 1:31.196 -1442 34.408 35.666 21.122
6 9:00:48.769 1:55.871 +24.675 55.603 38.813 21.455
(23) VICENTE FLORES
pl 8:52:27.740
2 8:54:16.788 1:49.048 38.046 21.518
3 8:55:48.640 1:31.852 -17.196 34.833 35.677 21.342
4 8:57:20.227 1:31.587 -0.265 34.932 35.576 21.079
5 8:58:51.486 1:31.259 -0.328 34.615 35.678 20.966
(995) RAFAEL ARAUJO FRANGA NASCIMENTO
pl 8:51:36.781
p2 8:54:10.556 2:33.775 46.451
3 8:55:53.910 1:43.354 -50.421 37.530 21.761
4 8:57:28.152 1:34.242 -9.112 35.326 37.371 21.545
5 8:59:03.065 1:34.913 +0.671 36.021 36.958 21.934
6 9:00:49.846 1:46.781 +11.868 40.570 44.556 21.655
7 9:02:23.459 1:33.613 -13.168 35.153 36.799 21.661
(170) WESLEY SILVA RAMOS
pl 8:48:48.154
2 8:50:34.047 1:45.893 39.616 22.431
3 8:52:09.197 1:35.150 -10.743 35.545 37.356 22.249
4 8:53:44.516 1:35.319 +0.169 35.630 37571 22.118
(71) RAPHAEL DE PAULA TEIXEIRA
pl 8:52:40.910
2 8:54:32.687 1:51.777 40.119 22.543
3 8:56:08.728 1:36.041 -15.736 36.560 37.455 22.026
4 8:57:44.280 1:35.552 -0.489 36.203 37482 21.867
5 8:59:20.508 1:36.228 +0.676 36.151 37744 22.333
6 9:00:56.482 1:35.974 -0.254 36.412 37.615 21.947
(85) FERNANDO GONGALVES DE ARAUJO
pl 8:54:39.753
2 8:56:27.529 1:47.776 40.292 22.390
3 8:58:05.098 1:37.569 -10.207 37.284 37484 22.801
4 8:59:42.447 1:37.349 -0.220 37.536 37.431 22.382
(51) GLENIO SILVA PEREIRA JUNIOR
pl 8:48:58.846
2 8:50:58.314 1:59.468 44.010 24,813
3 8:52:48.445 1:50.131 -9.337 40.978 44.801 24.352
4 8:54:35.324 1:46.879 -3.252 41.046 42,291 23.542
5 8:56:20.418 1:45.094 -1.785 39.515 42.021 23.558
6 8:58:04.974 1:44.556 -0.538 40.030 41.432 23.094
7 8:59:49.124 1:44.150 -0.406 39.335 41.610 23.205
(37) THIAGO LUIZ DE SOUZA
pl 8:48:40.599
2 8:50:50.975 2:10.376 46.928 25.977
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